

Marzo 3
2000

RECIBO
SLI - 2025/03

SERVVER LIFT S.A. DE C.V.

Nombre: YALMAKAN
Direccion: ZONA HOTELERA
Ciudad: CANCUN, Q.ROO
Forma de pago: EFFECTIVO

Fecha: 29/03/2025

Cantidad	Descripcion	Precio Unitario	Total
1	PÓLIZA DE SERVICIOS DEL ELEVADOR CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2025	\$ 2,542.32	\$ 2,542.32
Subtotal			\$ 2,542.32
Total			\$ 2,542.32

OBSERVACIONES:

RECIBI LA CANTIDAD DE
DOS MIL QUINIENTOS CUARENTA Y DOS PESOS 32/100 MXN
POR CONCEPTO DE POLIZA DE SERVICIOS DEL ELEVADOR

QUIEN ENTREGA

NOMBRE Y FIRMA

QUIEN RECIBE

NOMBRE Y FIRMA

9

Calle El pajar Mz 34 Lt 14 Smz 519, Fracc Asturias Tel: (998) 324 7934 - (996) 113 4159 E-mail: msg.manttohotelero@gmail.com

Unidad 2000
Marzo

5

TDA INGENIERIA

Domicilio fiscal:

Calle. MANZANA 19 AV CHICHE ITZA No. LOTE 44-01 Int. LOCAL2 Col. SUPERMANZANA 23, CP: 77500 BENITO JUAREZ, QUINTANA ROO, MEXICO

RFC TIN130701CH1

Tienda num.: 1
Nota no.: NVTA00108
Fecha: 28/03/2025
Hora: 10:31:45 am
Atendido por: TIENDA

Cant.	Descripción del producto	
	Precio unitario	Importe
2	ORING TAPA DE TRAMPA FILTRO B. 60.34	120.69
1	VALV CHECK TRANS CEM 1.5X1.5 383.62	383.62
SubTotal		504.31
Descuento		0.00
Impuesto		80.69
Total		585.00
Tarjeta debito		585.00

Cambio 0.00

QUINIENTOS OCHENTA Y CINCO PESOS
00/100 M.N

Gracias por su compra!!!

NOTA DE REMISIÓN

REMISIÓN No.	PEDIDO No.	DÍA	MES 03	AÑO 2025
NOMBRE 2000				
DIRECCIÓN Boulevard Kukulcan Km 19.5		TELÉFONO —		
CIUDAD Y ESTADO Cancún Q.Roo		VENDEDOR —		

[illegible]

Debo y pagaré incondicionalmente a la orden de: _____ la cantidad total de este documento, valor de la mercancía recibida de conformidad. De no ser cubierto oportunamente, causará intereses moratorios de acuerdo a nuestras políticas.

Subtotal	
IVA	
TOTAL	\$1752.00

FORMULÓ:	CONDUCTO:	RECIBÍ:
		Tapiceria Armando

RFCCBU0912032S9

7503007746108 - TOME

CEMENTO CONTACT PVC

\$ 56.00

Pro

\$ 11.82-

0049081133320 - TOME

BSHNG 2X1-1/2 SLIP

2 @ \$ 23.40

\$ 46.80

Pro

\$ 2.74-

0049081137663 - TOME

COPE PVC 90 GDS CED

2 @ \$ 18.40

\$ 36.80

Pro

\$ 1.94-

TOTAL M.N.

\$ 123.10

TOTAL IVA 16% INCLUIDO

\$ 16.98

(3) BANC *****7288

\$ 123.10

APROBADA : 050237

AID:A0000000041010

Debit Mastercard

I@1 ARQC: FBC7D38727FF5915

REVOLVENTE

Ahorra \$16.50

CUENTANOS COMO TE ATENDIMOS INGRESANDO A

<http://tuopinion.homedepot.com.mx>

¡Gracias por sumarte a la Colecta I 2025!

OBTENGA SUS FACTURAS EN EL MODULO DE
SERVICIO AL CLIENTE, DESCARGUELA EN LINEA
WWW.HOMEDEPOT.COM.MX O EN LOS KIOSCOS DE
FACTURACION UBICADOS EN NUESTRAS TIENDAS,
USTED TIENE 60 DIAS PARA ESTE TRAMITE.

ATENCION A CLIENTES Y VENTAS POR

TELEFONO: 800-00-46633

GRACIAS POR SU COMPRA.



0133105307145032925743

1331 053 9995 7145 03/29/25 12:14:40

Marzo 3
2000

RECIBO
SLI - 2025/03

SERVVER LIFT S.A. DE C.V.

Nombre: YALMAKAN
Direccion: ZONA HOTELERA
Ciudad: CANCUN, Q.ROO
Forma de pago: EFFECTIVO

Fecha: 29/03/2025

Cantidad	Descripcion	Precio Unitario	Total
1	PÓLIZA DE SERVICIOS DEL ELEVADOR CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2025	\$ 2,542.32	\$ 2,542.32
Subtotal			\$ 2,542.32
Total			\$ 2,542.32

OBSERVACIONES:

RECIBI LA CANTIDAD DE
DOS MIL QUINIENTOS CUARENTA Y DOS PESOS 32/100 MXN
POR CONCEPTO DE POLIZA DE SERVICIOS DEL ELEVADOR

QUIEN ENTREGA

NOMBRE Y FIRMA

QUIEN RECIBE

NOMBRE Y FIRMA

9

Calle El pajar Mz 34 Lt 14 Smz 519, Fracc Asturias Tel: (998) 324 7934 - (996) 113 4159 E-mail: msg.manttohotelero@gmail.com

Unidad 2000
Marzo

5

TDA INGENIERIA

Domicilio fiscal:

Calle. MANZANA 19 AV CHICHE ITZA No. LOTE 44-01 Int. LOCAL2 Col. SUPERMANZANA 23, CP: 77500 BENITO JUAREZ, QUINTANA ROO, MEXICO

RFC TIN130701CH1

Tienda num.: 1
Nota no.: NVTA00108
Fecha: 28/03/2025
Hora: 10:31:45 am
Atendido por: TIENDA

Cant.	Descripción del producto	
	Precio unitario	Importe
2	ORING TAPA DE TRAMPA FILTRO B. 60.34	120.69
1	VALV CHECK TRANS CEM 1.5X1.5 383.62	383.62
SubTotal		504.31
Descuento		0.00
Impuesto		80.69
Total		585.00
Tarjeta debito		585.00

Cambio 0.00

QUINIENTOS OCHENTA Y CINCO PESOS
00/100 M.N

Gracias por su compra!!!

RFCCBU0912032S9

7503007746108 - TOME

CEMENTO CONTACT PVC

\$ 56.00

Pro

\$ 11.82-

0049081133320 - TOME

BSHNG 2X1-1/2 SLIP

2 @ \$ 23.40

\$ 46.80

Pro

\$ 2.74-

0049081137663 - TOME

COPLA PVC 90 GDS CED

2 @ \$ 18.40

\$ 36.80

Pro

\$ 1.94-

TOTAL M.N.

\$ 123.10

TOTAL IVA 16% INCLUIDO

\$ 16.98

(3) BANC *****7288

\$ 123.10

APROBADA : 050237

AID:A0000000041010

Debit Mastercard

I@1 ARQC: FBC7D38727FF5915

REVOLVENTE

Ahorra \$16.50

CUENTANOS COMO TE ATENDIMOS INGRESANDO A

<http://tuopinion.homedepot.com.mx>

¡Gracias por sumarte a la Colecta I 2025!

OBTENGA SUS FACTURAS EN EL MODULO DE
SERVICIO AL CLIENTE, DESCARGUELA EN LINEA
WWW.HOMEDEPOT.COM.MX O EN LOS KIOSCOS DE
FACTURACION UBICADOS EN NUESTRAS TIENDAS,
USTED TIENE 60 DIAS PARA ESTE TRAMITE.

ATENCION A CLIENTES Y VENTAS POR

TELEFONO: 800-00-46633

GRACIAS POR SU COMPRA.



0133105307145032925743

1331 053 9995 7145 03/29/25 12:14:40

NOTA DE REMISIÓN

REMISIÓN No.	PEDIDO No.	DÍA	MES 03	AÑO 2025
NOMBRE 2000				
DIRECCIÓN Boulevard Kukulcan Km 19.5		TELÉFONO —		
CIUDAD Y ESTADO Cancún Q.Roo		VENDEDOR —		

[illegible]

Debo y pagaré incondicionalmente a la orden de: _____ la cantidad total de este documento, valor de la mercancía recibida de conformidad. De no ser cubierto oportunamente, causará intereses moratorios de acuerdo a nuestras políticas.

Subtotal	
IVA	
TOTAL	\$1752.00

FORMULÓ:	CONDUCTO:	RECIBÍ:
		Tapiceria Armando